
Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 17. 11. 2019

Zadavatel: IČ: 44555601
UJEP Ústí nad Labem DIČ: CZ44555601

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Zpracovatel: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 920 778,42CZK

19-054-150NCI
Chlazení VK UJEP Ústí nad Labem - SO01 chlazení kanceláří ve 3. až 5.NP

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

760 973,90

Sazba daně Základ daně Výše daně
760 973,9021,00% 159 804,52

0,0015,00% 0,00



Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-054-150NCI

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: UJEP Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA94 203,5177 854,14

Chlazení VK UJEP Ústí nad Labem - SO01 chlazení kanceláří ve 3. až 5.NP

17. 11. 2019
NCI.CZ ENGINEERING 
s.r.o.

760 973,90 920 778,42

ZTID.1.4.1 59 795,00 72 351,95
D.1.1 63 505,00Architektonicko stavební řešení 76 841,05

D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika
677 381,91D.1.4.2 Chlazení 559 819,76

NCI.CZ ENGINEERING 
s.r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]


	Rekapitulace stavby

